様式第9号(第12条関係)
第　　　　　　　　号
　　年 　　　月 　　　日
(宣誓者)
　　　　 　　　　　様

彦根市長　　　　　　　印

彦根市受領証等無効決定通知書

年　月　日付け　第　号で交付した彦根市パートナーシップ宣誓書受領証および彦根市パートナーシップ宣誓書受領証カード(以下「受領証等」という。)について、彦根市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱(以下「要綱」という。)第12条第1項の規定により無効と決定しましたので通知します。
つきましては、受領証等を直ちに返還してください。

記

1　無効の決定の理由
□　虚偽その他不正な方法により、受領証等の交付を受けた。
[bookmark: _GoBack]□　受領証等を改ざんし、または不正に使用した。
□　宣誓書を提出した時点において要綱第3条各号に掲げる要件に該当していなかったことが判明した。

2　無効を決定した日
　　　　年　　月　　日

※　市長が必要があると認めるときは、当該無効を決定した彦根市パートナーシップ宣誓書受領証の交付番号を公表することがあります。